
Pos.

BTR_SBK

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Nicht Klassifiziert ()

DQ

BTR_SSP

1

2

3

4

GH_Lim

1

2

3

GH_Open

1

2

3

4

5

6

7

8

St.Nr.

727

76

78X

4X

44X

60F

318

69

190

27F

612

494

88

13P

78

104X

7

611F

203F

6

162

71P

23F

46

111

464X

27

95P

178P

110P

55P

9P

56P

78P

2P

100P

134P

83P

Nachname

DUCATI SALZBURG

PUEHRINGER LEITNER

HOBBY RACING TEAM 1

APRILIA RACING

MVRT SBK

20ER RACING

PM RACING

INAU RACING TEAM

BREMSER RACING

MAULTASCHEN RACING

ROAD HUNTER

HOBBY RACING TEAM 2

KOBRA RACING TEAM

BIENZ UND HELLER

LOW BUDGET RACING

KOMPLETTWURSCHT

THEORETIKER

DUCATI KILB

GENTLEMANRACER

BIKERS HEAVEN

FELDIS TEAM

LOW BUDGET TEAM

INAU RACING 2

LACHWOHL RACING

MSC HOFKIRCHEN

MVRT SSP

TEAM SUZUKI HOLZAPFEL

MSC ROTTENEGG BY PEMA

POLLYS ICECREAM RACING

LEILA AND FRIENDS

MTP RACING

PEMA FAHRWERKSTECHNIK

AUNER RACING

AMK  RACING

BOX18

ALPSRACER

ROT WEISS BLAU

AMK RACING 2

VornameKlasse

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SBK

BTR_SSP

BTR_SSP

BTR_SSP

BTR_SSP

GH_Lim

GH_Lim

GH_Lim

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

Motorrad Beste Zeit.

1:28.943

1:31.376

1:33.134

1:33.623

1:32.435

1:33.670

1:35.040

1:33.893

1:35.939

1:34.937

1:38.591

1:36.954

1:34.748

1:37.387

1:36.931

1:35.593

1:37.119

1:37.625

1:39.206

1:38.156

1:42.166

1:49.894

1:34.873

1:33.583

1:34.616

1:39.142

1:37.734

1:34.587

1:37.032

1:41.865

1:30.440

1:33.415

1:31.004

1:33.050

1:35.125

1:39.145

1:33.459

1:36.955

Runden

77

76

75

74

74

74

74

74

73

72

72

72

72

72

71

71

71

69

69

67

66

61

35

75

74

69

69

74

73

66

77

75

74

74

73

70

70

68

Diff.

1 Runde

2 Runden

3 Runden

3 Runden

3 Runden

3 Runden

3 Runden

4 Runden

5 Runden

5 Runden

5 Runden

5 Runden

5 Runden

6 Runden

6 Runden

6 Runden

8 Runden

8 Runden

10 Runden

11 Runden

16 Runden

DQ

1 Runde

6 Runden

6 Runden

1 Runde

8 Runden

2 Runden

3 Runden

3 Runden

4 Runden

7 Runden

7 Runden

9 Runden

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1:21.423

Durchschn.Geschw.

159,819

Beste Rundenzeit

1:28.943

Beste Geschw.

169,997

Beste Runde von
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Pos.

9

10

11

Nicht Klassifiziert ()

DQ

St.Nr.

933P

58P

808P

3P

Nachname

ANREIS

TEAM OPA

KURVENRAEUBER

NACKTBAR RACING TEAM

VornameKlasse

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

Motorrad Beste Zeit.

1:43.371

1:40.535

1:45.952

1:43.195

Runden

67

66

62

10

Diff.

10 Runden

11 Runden

15 Runden

DQ

Nach Runden sortiert

Vorsprung

1:21.423

Durchschn.Geschw.

159,819

Beste Rundenzeit

1:28.943

Beste Geschw.

169,997

Beste Runde von
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